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Transacciones efectuadas el jueves, 12 de noviembre de 2020

Emisor

ACCIONES COMUNES
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
EMPRESAS MELO, S.A.

PRIVAL BANK

BONOS
CORPORACION BELLAVISTA DE FINANZAS

CORPORACION BELLAVISTA DE FINANZAS
CORPORACION BELLAVISTA DE FINANZAS
CORPORACION BELLAVISTA DE FINANZAS
FINANCIA CREDIT, S.A.

GLOBAL BANK CORPORATION
INMOBILIARIA PANAMA CAR RENTAL, S.A.

ACCIONES DE FONDO
FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.

MMG FIXED INCOME FUND

Nemotécnico

EGIN
EGIN
BGFG
MSFIB

MSFIB

MSFIA

MSFIB

MSFIA

MSFIB

CFPA0600001121T
CFPA0600001021G
CFPA0600001121T
CFPA0600001121T
EMEL0350001121Q
PRIV0375000521K

CBELO775001123L
CBEL0775001123L
CBEL0775001123L
CBEL0775001123L
FCRE0762500322S
GBANO0650000999F
IPCR0125001135B

FVALOR
MMGFIF

Tasa

6%
6%
6%
6%
3.5%
3.75%

7.75%
7.75%
7.75%
7.75%
7.625%
6.5%
12.5%

Fecha de

Vencimiento

7-NOV-2021
24-0CT-2021
7-NOV-2021
7-NOV-2021
14-NOV-2021
15-MAY-2021

16-NOV-2023
16-NOV-2023
16-NOV-2023
16-NOV-2023
5-MAR-2022

23-SEP-2099
9-NOV-2035

Cantidad

2,000
2,000
1,500

20

1,034

500

400

1,000

46

94,766.6986
19,961

Valor Nominal

$172,000.00
$172,000.00
$99,600.00
$62.00

$ 3,205.40

$1,665.00

$1,240.00

$ 3,350.00

$142.60

$1,300,000.00
$ 25,000.00
$50,000.00
$150,000.00
$ 2,000,000.00
$ 2,000,000.00

$ 260,000.00
$80,000.00

$ 30,000.00

$ 630,000.00
$8,000.00

$ 2,000,000.00
$11,390,000.00

$100,000.00
$ 200,005.23

Valor

Negociado

$172,000.00
$172,000.00
$99,600.00
$62.00

$ 3,205.40

$1,665.00

$1,240.00

$ 3,350.00

$142.60

$1,300,000.00
$ 25,000.00
$50,000.00

$ 150,000.00
$ 2,000,000.00
$2,000,000.00

$ 260,000.00
$80,000.00
$30,000.00

$630,000.00

$8,000.00
$ 2,000,000.00
$11,390,000.00

$100,000.00
$ 200,005.23

Precio por
Unidad

$86.00
$86.00
$66.40

$3.10

$3.10

$3.33

$3.10

$3.35

$3.10

100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

$1.05522
$10.0198

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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MERCADO SECUNDARIO
BONOS
FIDEICOMISO ENA NORTE

ACCIONES DE FONDO
FONDO DE INVERSION INMOBILIARIO VISTA

FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.
PRIVAL BOND FUND

CONSOLIDADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS
ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO

ENANO0495000428R 4.95%  25-ABR-2028 1  $2,792,087.91
FVISTA 4 $18,799.60
FVALOR 47,383.3493 $50,000.00
PBFA 249,973.13 $ 223,625.96

VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO

$5,525,000.00 $ 5,525,000.00
$17,190,087.91 $17,219,404.83
$ 453,265.00 $ 453,265.00
$592,430.79 $592,430.79

$ 23,760,783.70 $23,790,100.62

$2,821,404.83

$18,799.60
$50,000.00
$ 223,625.96

101.05%

$4,699.90
$1.05522
$0.8946

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



